
 CS  Rouška hygienická - tvarovaná „DUST“ 4590 005 000 00 

 

 

 

 

 

 
 

 

Postup při nasazování:   1  2          3  

1. Přiložte roušku pod bradu kovovou částí směrem nahoru 

2. Přetáhněnte gumičku přes hlavu 

3. Jemně vytvarujte kovový pásek tak, aby přiléhal k nosu. 

 

Upozornění: 

Tento výrobek není určen jeko ochrana proti azbestu, křemennému, nebo bavlněnému prachu nebo jiným toxickým 

prachům, výparum aerosolům, plynům páře či zplodinám. Nepoužívat při práci se spreji s barvou. 

Žádnou ochranu dýchacích orgánů u ní nelze očekávat. 

 

Použití: 

Práce na zahradě, sklizně apod. Výrobek je určen pro zabránění kontaminace produktů a nelze ho použít jako 

respirátor. 

 

Údržba:  

Výrobek se nepere ani chemicky nečistí. Je určen pro jednorázové, či krátkodobé použití. 

 

Skladování: 

V suchém, tmavém a odvětraném prostředí. 

 

Tento výrobek není stanoveným výrobkem dle Nařízení (EU) 2016/425 v platném znění    

a nelze jej použít jako osobní ochranný pracovní prostředek. 
 

V případě dalších dotazů kontaktujte prosím   kontaktní adresa:  U Tesly 1825, Petřvald, 735 41, ČR. 

                   


